
 

 

Urząd Gminy Gniezno, Al. Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno 

Tel: 61 424 57 50 Fax: 61 424 57 51 

  e-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.plwww.urzadgminy.gniezno.pl 

 

Gniezno, dnia 2 września 2024 r.  

GR.271.31.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Modernizacja placu zabaw w m. Lubochnia w gminie Gniezno – dostawa wraz z montażem 

urządzenia zabawowego 

 

Wójt Gminy Gniezno, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) dalej Pzp, zawiadamia,  

że w niniejszym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez:   

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA 

BDB Sp. z o.o. 

37-500 Jarosław, osiedle im. Wojska Polskiego 4C lok. 6 

   która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 

Uzasadnienie wyboru: Oferta otrzymała największą liczbę punktów, spełnia warunki określone                   

w SWZ i nie podlega odrzuceniu.  

Jednocześnie informuje, że w niniejszym postępowaniu ważne oferty złożyli następujący 

Wykonawcy którzy otrzymali następującą liczbę punktów: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa  Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium 

„cena” 

Punkty w kryterium 

„Gwarancja 

dodatkowa” 

łączna suma 

punktów 

1 

GRUPA MAGIC GARDEN Spółka z o.o.  

88-100 Inowrocław,  

ul. Dworcowa 52-54 

OFERTA ODRZUCONA 

2 
Buglo Play Spółka z o.o.  

75-209 Koszalin, BoWiD 4 
55,53 40,00 95,53 

3 

BDB Spółka z o.o.  

37-500 Jarosław,  

Osiedle im. Wojska Polskiego 4C lok. 6 

60,00 40,00 100,00 

4 

AR-TOR Zbigniew Filipiak 

62-200 Gniezno, Mnichowo 7 BRAK OFERTY 

5 

Civil Construction Spółka z o.o. 

95-200 Pabianice, Torowa 6/1 46,42 40,00 86,42 

 

 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 

AR-TOR Zbigniew Filipiak 

62-200 Gniezno, MNICHOWO, 7 

 

Nr 

oferty 
Nazwa  Wykonawcy 

Punkty w kryterium 

„cena” 

1 

GRUPA MAGIC GARDEN Spółka z o.o.  

88-100 Inowrocław,  

ul. Dworcowa 52-54 

BRAK OFERTY 

2 
Buglo Play Spółka z o.o.  

75-209 Koszalin, BoWiD 4 
BRAK OFERTY 



 
 

 

Urząd Gminy Gniezno, Al.Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno 

Tel: 61 424 57 50 Fax: 61 424 57 51 

  e-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.plwww.urzadgminy.gniezno.pl 

 

 

3 

BDB Spółka z o.o.  

37-500 Jarosław,  

Osiedle im. Wojska Polskiego 4C lok. 6 

BRAK OFERTY 

4 

AR-TOR Zbigniew Filipiak 

62-200 Gniezno, Mnichowo 7 100,00 

5 

Civil Construction Spółka z o.o. 

95-200 Pabianice, Torowa 6/1 61,74 

 

 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym                                

z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.  

 

 

 

Z up. Wójta Gminy Gniezno 

                                                                                                                                 Hanna Wrzaskowska 

                                                                                                                                           Sekretarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-02T13:49:05+0200




